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kkkkkkxkx* RELATORIO DE RESULTADOS Internacional Chaoyang Estrada Real XCM - 25.03.2023 -ITABIRITOQ *****ikkkx

¥rFkAkkkkxx*x EXPERT-JUNIOR-17-E-18-ANOS FEMMININQ ***ik***x%

Coloc No. Categ Nome Equipe Cidade Tempo Tot Dif km/h

1 3210 1718F SAMARA RODRIGUES HIGHONE - LADEIRA BI IBIRITé&/MINAS GERAIS 3:00:06.36 15.0

FrkAkAkA*x*x INFANTO-JUVENIL 12-A-14-ANOS-MASCULINQ ******skok

Coloc No. Categ Nome Equipe Cidade Tempo Tot Dif km/h
1 3000 1214M GABRIEL FREITAS GALV3O GALV3O AVULSO SARZEDO 2:27:25.99 18.3
2 3001 1214M PIETRO FRANCO GIRA BIKE CMD CONCEICAO DO MATO DE 3:56:41.31 1:29:15.32 11.4

KRR AAXKAK JUVENIL 15-E-16-ANOS-MASCULINQ H***siokkk

Coloc No. Categ Nome Equipe Cidade Tempo Tot Dif km/h
1 3004 1516M LUIZ HENRIQUE SILVA CURVELO/MG 2:41:36.88 16.7
2 3006 1516M SAMUEL AUGUSTO SILVA CURVELO/MG 2:41:51.33 0:00:14.45 16.7
3 3008 1516M TALLES ZANUNCIELI PEREIRA PERDOES/MG 3:22:17.09 0:40:40.21 13.3

HrdkokkAkxx*x EXPERT-JUNIOR-17-E-18-ANOS MASCULINQ **doksdkxxk

Coloc No. Categ Nome Equipe Cidade Tempo Tot Dif km/h
1 3016 1718A LEANDRO DOS REIS FARIA DE RESE CANASTRA BIKE BAMBUI MG 2:39:30.74 4.9
2 3010 1718A ARTHUR FRANCO BIKE BIER COIMBRA MG 2:40:42.81 0:01:12.07 4.9
3 3017 1718A VICTOR HUGO ROCHA CANASTRA BIKE BAMBUI -MG 2:42:31.52 0:03:00.78 4.8
4 3013 1718A J030 GABRIEL PERILLO MOREIRA LEOPOLDINA/MG 2:55:58.09 0:16:27.35 4.5
5 3012 1718A GABRIEL HENRIQUE DA COSTA RESE OURO BRANCO MINAS GE 2:57:22.82 0:17:52.08 4.4
6 3015 1718A JOSé VITOR DONADIO SILVA HIGHONE CONSELHEIRO LAFAIETE 3:10:32.33 0:31:01.59 4.1

¥rAkAkkkAk® X% AMADOR-MASTER A-15-A-35-ANOS-FEMININQ ******kk

Coloc No. Categ Nome Equipe Cidade Tempo Tot Dif km/h

1 3216 1535A THAIS CRISTINA DOS SANTOS NETO ITT AVANTE ITABIRITO/MG 3:07:29.88 14.4
2 3212 1535A ISABELA FERREIRA COUTO PATROCINIO 3:28:47.50 0:21:17.62 12.9
3 3213 1535A LUANA ASSIS MTBICALHO NOVA LIMA 3:39:56.45 0:32:26.57 12.3
4 3240 1535A WENDY RIBEIRO 3:40:56.45 0:33:26.57 12.2
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3215 1535A

3211 1535A ANA ELIZA JESUS SILVA

RITA BELO

¥rFAkAkkA* X% AMADOR-MASTER B-36-A-99-ANOS-FEMININQ ******kk

BARROSO
ITABIRITO

Cidade

3:49:44.
3:57:43.

20
03

0:42:14.
0:50:13.

32
15

3699A
3699A
3699A
3699A
3699A
3699A
3699A

REJANE SANTIAGO
ANA FLAVIA DA SILVA

JULIANA MARCIANA SOARES SOLAR

IEDA SOUZA E SILVA

FLAVIA RODRIGUES SILVA
ANA CRISTINA MEDEIROS

MTB RIO POMBA
ITABIRITO TRIATHLON

ALTA PERFORMACE

SAMARA CaNDIDA CAMPOS PEREIRA O0OGGI

XA RHAK CADETE-19-A-29-ANOS MASCULINO ***bk kst

RIO POMBA

ITABIRITO

PONTE NOVA / MINAS
BELO HORIZONTE
ITABIRITO

BELO HORIZONTE MG
NOVA LIMA / MG

Cidade
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1929A
1929A
1929A
1929A
1929A
1929A
1929A
1929A
1929A
1929A
1929A
1929A
1929A
1929A
1929A

JOSUé MOURA
NICOLAS SILVA
BERNARDO LIMA

MARCOS PAULO ARAUJO GONGALVES
LEONARDO VINICIUS DAVIN DAVIN
BERNARDO MARTINS SILVA

GEOVANE FILHO

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA VIEIRA
FELIPE GUSTAVO ROCHA AMARO
EVANIO JUNIOR DOS SANTOS SILVA
PAULO VICTOR MARQUES SILVA

WUDYSON MARQUES
PEDRO VIDAL
GUSTAVO REIS
ROGERIO SOUSA

AVENTURA BIKE
SICOOB CREDICARPA /
SABARA MTB

BIKE RACE

F E G IMOVEIS

TDR MIL GRAUS
ASSOCIA¢a0O PEDAL MOE

EVO2 TEAM
LJTREINAMENTO
BIKE RACE

CANASTRA BIKE

FHHKHA KKK MASTER-30-A-39-ANOS MASCULINQ *kkskioksk

CORONEL XAVIER CHAVE
LUZ MINAS GERAIS

RIO PARANAIBA
SABARA/MG

Sa0 JOao DEL REI MI
CONGONHAS

SANTO ANTONIO DO MON
CONGONHAS
MOEDA/MINAS GERAIS
ITABIRITO MINAS GERA
CONSELHEIRO LAFAIETE
ITABIRITO - MG
CONGONHAS

NOVA LIMA / MG
BAMBUI -MG

Cidade
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3039A
3039A
3039A
3039A
3039A

LUCIANO GON¢ALVES

HELOISIO RIBEIRO LOPES JUNIOR

MARCELO NORMANDIA
WELLINGTON CALDEIRA
CLEVERSON PACHECO

SEVEN RACING

SICOOB CREDICARPA/ P

BATUTA
MARCHE
ITABIKE

OURO PRETO

RIO PARANAIBA

SANTO ANTONIO DO MON
ITABIRITO

ITAMARATI DE MINAS



6 3037 3039A ANDRé CIRIACO PERES LADEIRA BIKE SHOP CONTAGEM 2:41:33.29 0:16:24.42 16.7
7 3196 3039A NICKSON EDER CAMPOS 2:47:07.82 0:21:58.95 16.2
8 3194 3039A LEANDRO HENRIQUE FERREIRA FERR SEM EQUIPE ITABIRITO 2:47:19.42 0:22:10.55 16.1
9 3187 3039A EDUARDO FERNANDO DA CONCEICAO ITT AVANTI ITABIRITO 2:47:38.03 0:22:29.16 16.1
10 3043 3039A DOUGLAS SOUSA TDR/ACICON CONGONHAS /MG 2:51:30.27 0:26:21.40 15.7
11 3045 3039A EDNEI SANTOS DE ANDRADE 2:56:42.72 0:31:33.85 15.3
12 3058 3039A RAFAEL ALMEIDA ITABIRITO / MG 2:57:18.06 0:32:09.19 15.2
13 3053 3039A MARCO ANTONIO BOTELHO ESCOLINHA MTB TEAM  LAGOA DA PRATA - MG 2:58:01.68 ©:32:52.81 15.2
14 3040 3039A CESAR CAMPOS LéO SILVA BIKE TEAM BELO HORIZONTE 3:03:06.34 0:37:57.47 14.7
15 3057 3039A PEDRO VAZ ITABIRITO 3:03:18.37 0:38:09.50 14.7
16 3249 3039A LEANDRO AMBROSIO DA SILVA NOVA LIMA / MG 3:07:58.91 0:42:50.04 14.4
17 3060 3039A RAMON GABRIEL GOUVEA DE PAULA CANASTRA BIKE BAMBUI/MG 3:11:57.37 0:46:48.50 14.1
18 3054 3039A MARCOS VINICIUS ITABIRITO /MINAS GER 3:19:29.63 0:54:20.76 13.5
19 3046 3039A FILIPE MIRANDA DOS SANTOS ITABIRITO MG 3:20:25.21 0:55:16.34 13.5
20 3049 3039A J0Sé IAGO COIMBRA ENTRE RIOS BIKE RACI ENTRE RIOS DE MINAS 3:20:43.84 0:55:34.97 13.5
21 3039 3039A CAIO HENRIQUE ITABIRITO RACE TEAM ITABIRITO / MG 3:34:16.06 1:09:07.19 12.6
22 3191 3039A WILLIAN JUNIOR PEREIRA DOS SAN CONCEICAO DO MATO DE 3:38:48.51 1:13:39.64 12.3
23 3059 3039A RAFAEL CIRIACO FIGUEREDO AGUIL CONTAGEM / MG 4:36:26.08 2:11:17.21 9.8
24 3055 3039A MAURICIO MOREIRA DE AGUILAR MTBICALHO NOVA LIMA 4:39:26.08 2:14:17.21 9.7
25 3038 3039A ANDRé PENNA OURO BRANCO MG 4:47:07.97 2:21:59.10 9.4
26 3048 3039A JOAO PAULO FONSECA COTTA DM CONTABILIDADE MARIANA MG 4:48:39.79 2:23:30.92 9.4
)
*KEkkkk*kxx%% VETERANO-40-A-49-ANOS MASCULINQ *****kkokk*

Coloc No. Categ Nome Equipe Cidade Tempo Tot Dif km/h
1 3076 4049A ERNANI SOUZA CLUBE DOM PEDRO II / CONSELHEIRO LAFAIETE 2:28:12.96 18.2
2 3070 4049A ALEXANDRO RIBEIRO CICLOSPORTS RACING T STA BARBARA 2:31:30.29 0:03:17.33 17.8
3 3093 4049A RICARDO APARECIDO DE SOUSA 2:34:22.91 0:06:09.95 17.5
4 3080 4049A HILTON CELIO UNIZO BH/MG 2:42:37.75 0:14:24.79 16.6
5 3082 4049A LEONARDO LOBO FORMOSA-GO 2:43:39.54 0:15:26.58 16.5
6 3083 4049A LUIZ GUSTAVO MTBBH ESMERALDAS MG 2:44:25.17 0:16:12.21 16.4
7 3087 4049A MATEUS JOSE NOGUEIRA FILHO STM MOUNTAINBIKE SANTA MARGARIDA / MI 2:49:13.00 0:21:00.04 16.0
8 3074 4049A DIEGO JUAN SEGUNDO ALVES SPA DA BIKE CONSELHEIRO LAFAIETE 2:50:12.67 ©:21:59.71 15.9
9 3250 4049A MARCIO GOMES DOS SANTOS RIO ACIMA 2:50:52.53 0:22:39.57 15.8

10 3195 4049A HILBERT PENA 2:54:45.27 0:26:32.31 15.4
11 3094 4049A RICARDO VIEIRA DE SOUSA PONTE NOVA 2:58:15.46 0:30:02.50 15.1
12 3103 4049A UADSON MOREIRA MAIA ESPORTE ALCANCE SOBRADINHO/DF 3:02:16.24 0:34:03.28 14.8
13 3067 4049A ALEXANDRE EDUARDO DE CARVALHO ITABIRITO 3:02:22.81 0:34:09.85 14.8
14 3073 4049A CLAUDIO ALMEIDA ITT AVANTE ITABIRITO MG 3:05:41.88 0:37:28.92 14.5
15 3090 4049A RAMON RAMON SANTANA ITABIRITO 3:11:24.31 0:43:11.35 14.1
16 3099 4049A SERGIO DE OLIVEIRA PEREIRA FLOW BIKE ITABIRITO 3:14:19.56 0:46:06.60 13.9
17 3102 4049A TIAGO PORTELA NOVA LIMA - MG 3:15:39.84 0:47:26.88 13.8
18 3100 4049A SIRLEY AMPARO ESPORTE ALCANCE ASSE BRASILIA/DF 3:20:36.24 0:52:23.28 13.5
19 3068 4049A ALEXANDRE LIMA OURO BRANCO/MG 3:25:26.26 0:57:13.30 13.1
20 3086 4049A MARCUS VINICIUS RANGEL QUASE BRUTOS OURO BRANCO 3:25:51.42 0:57:38.46 13.1
21 3105 4049A WALISON MARIANO DE FREITAS PEDAL CRAZY LAGOA SANTA-MG 3:26:21.65 0:58:08.69 13.1
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27
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30
31

3096
3081
3069
3104
3075
3097
3095
3089
3084
3101

4049A
4049A
4049A
4049A
4049A
4049A
4049A
4049A
4049A
4049A
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RODRIGO SUDaRIO
JADERSON MARTINS
ALEXANDRE MOREIRA MTBEER
VINICIUS ESTEVAO

EDSON EDUARDO SILVA SANTOS
RODRIGO TRIGUEIRO

RODRIGO CANUTO

RAMIRO NETO MONTINK

MARCELO SANTOS SILVA

THIAGO LUIZ MENDON¢A DAMASCENO S30 GON¢ALO DO BA¢aoO

INDIVIDUAL

100 PATROCINIO
100PATROCINIO

**** SENIOR-A-PARTIR-50-ANOS MASCULINQ ¥****ckok

ITABIRITO MINAS GERA
ITABIRITO

OURO BRANCO / MG
BELO HORIZONTE

BELO HORIZONTE

BELO HORIZONTE

BELO HORIZONTE

BELO HORIZONTE
ITABIRITO

ITABIRITO

Cidade

:29:
:39:
:49:
100:
:43:
147
147
:49:
:57:
100:
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22.
31.
40.
25.
42.
8.
28.
55.
47.
13.

19
45
94
48
49
19
17
43
58
83
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:01:
:11:
:21:
:32:
:15:
:18:
:19:
:21:
:29:
:32:

09.
18.
27.
12.
29.
55.
15.
42.
34.
00.

23
49
98
52
53
23
21
47
62
87
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5099A
5099A
5099A
5099A
5099A
5099A
5099A
5099A
5099A
5099A
5099A
5099A
5099A
5099A
5099A

Categ

JURACY DE SOUZA

MARCELO MELILLO

MANSENCLEVER WINDSON DE SOUSA
DIVALDO ROCHA NETO

FILIPE JOSE LIMA CARDOSO CARDO ITT

WANDERLEI DE OLIVEIRA QUEIROZ CICLOSPORT RACE TEAM
ANDERSON SOARES MTB RIO POMBA

RENATO BATISTA ITABIRITO RACE TEAM
BERNARDO ALBERTO COMINI OUROTRILHA

ESPORTE ALCANCE
ITT AVANTE

EMERSOMM DANEZZI N3O TEM
MARCELO DAYRELL DE LACERDE GON

MURILO OLIVEIRA CANAL BIKE
MARCELO ARAUJO CAMPOS V8

MARCO TULIO CASTRO SPARTAN

ALVARO MONTEIRO
*okokkkkkkkk OPEN-19-29 MASCULTINOQ 3% %% % %k kk

Nome Equipe

SOBRADINHO DF
ITABIRITO

Sa0 JOao DEL REI
BELO HORIZONTE/MG
ITABIRITO MG
SANTA BaRBARA MINAS
RIO POMBA
ITABIRITO / MG
BELO HORIZONTE
INIMUTABA

BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE

*

Categ

#kxkxkxkk SEGURANCA PUBLICA-LIGHT *kkkioks

2:55:46.62
3:11:19.89
5:26:25.62

Coloc

No.

SEGUL
SEGUL
SEGUL

Categ

Nome Equipe
JEFFERSON MENDES MARTINS MTB_CACHOEIRA
MARCO AURELIO FERNANDES AFONSO MAADESTRAMENTO
ALISON PAULO DE ALMEIDA AVULSO

%k >k K 3k 3K %k %k >k k %k PESO PESADO %k >k K 3K 3k %k %k >k k %k

Nome Equipe

MARIANA/MG
PONTE NOVA/MG
SAO JOAO DEL REI

Cidade

Tempo

0:15:
2:30:

33.
39.

Tot Dif

km/h
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ANTONIO MARCOS LACERDA
HALLYSON COSTA LOPES
GUSTAVO FERREIRA VIEIRA
HELIELSSON MOREIRA
ERICK LOUREIRO

VITOR HUGO MARTINS
MAYCON COSTA

GILBERTO RAPHAEL
RENATO SANTANA

PAULO MARINHO MARINHO
CLAUBERG REIS

HELERSON FREITAS SILVA
GUSTAVO HENRIQUE MELO
WANDERSON SILVA

MATEUS BIANCHINI
GUILHERME FARIA
CLEITON DUTRA

EDUARDO FéLIX

ADEILSON HENRIQUE GOMES RABELO

YAN VITOR

METAL BIKE

PEDAL DT
UNI&Oo

BRASIL BIKE SHOP / B

GIRUS

ITT AVANTE
FUNCIONAL TRAINER

MADERA ASSESSORIA ES

REDE BIANCHINI RACIN

GIRO BH
DDC RACING

kkkkkokkokkk QRAVEL LIGHT k¥ kkskkskokskok

NOVA SERRANA MG
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
DORES DO TURVO
BH/MG

PONTE NOVA

JO30 MONLEVADE/MG

NOVA SERRANA/ MINAS

ALTO RIO DOCE
ITABIRITO
BARBACENA/ MG
MARIANA

ITABIRITO MG
FORMIGA / MG
NOVA SERRANA/MG

BELO HORIZONTE/ MINA

NOVA SERRANA
IBIRITé
CONTAGEM

Cidade

NNPFPRPRPPOOOOOIOIOOOOOOOO
Ui
=
4l
N

Tot Dif

DARCILEI PINTO DE LIMA

kdokkokkokkkk DUPLA MISTA kkkokskokkskxsk

CONSELHEIRO LAFAIETE

Cidade

ANDRé OSCAR LAGE ALVES
MaRCIA MATOS

TULIO MOURA SOUZA FERES CARVAL

ARLAM ABBAS

TULIO RESENDE SILVA SANTOS

EDINEIA SILVA BRAGA
JUNIOR MILANI
EDILENE MURITO

DUPLA LIGHT MASCULINO **

SAT CHAI - PCYCLE
SAT CHAI - PCYCLE
TSWCONCEPT
TSWCONCEPT
ITABIRITO/MG
ITABIRITO/MG
PEDAL SSVA

PEDAL SSVA

NOVA LIMA MG
LAGOA SANTA
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
ITABIRITO/MG
ITABIRITO/MG

SAO SEBASTIAO DA VAR
SAO SEBASTIAO DA VAR

Cidade

DOUGLAS CORBELLI

RAFAEL PEREIRA DE ARAUJO PEREI

LEANDRO TRINDADE

GRUPO PEBAS DO PEDAL
GRUPO PEBAS DO PEDAL

IBIRITE/MG

RODEIRO
RODEIRO MG
IBIRITE/MG



3170
3 3174
3175
4 3172
3173
5 3177
3176

66
84
36
63
74
62
77

RRRROO®O®

:23:
:30:
142
:01:
:01:
:38:
:38:

19.
26.
49.
29.
29.
50.
50.

79
97
49
76
87
75
90

13.
13.
12.
11.
11.
10.
10.
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DULI RICARDO SANTANA IBIRITE/MG IBIRITE/MG 3:13:36.
DULI MARCELO VAZ ITABIRITO/MG ITABIRITO/MG 3:20:43.
DULI THIAGO VAZ ITABIRITO/MG ITABIRITO/MG 3:33:06.
DULI THALYS BARBOSA MTBEER CONSELHEIRO LAFAIETE 3:51:46.
DULI TIAGO SIQUEIRA MORAIS MTBEER OURO BRANCO 3:51:46.
DULI RENATO REBELLO BELO HORIZONTE MG BELO HORIZONTE MG 4:29:07.
DULI JOAO CLEMENTE BELO HORIZONTE MG BELO HORIZONTE MINAS 4:29:07.
3k >k 3k 3k %k 3k >k %k %k k DUPLA FEMININO >k 3k >k %k 3k >k >k 3k k %k
Categ Nome Equipe Cidade Tempo
>k 3k >k %k 3k >k >k 3k >k k HANDBIKE >k 3k 3k %k 3k >k 5k %k k k

Categ Nome Equipe Cidade Tempo

HAND TARLIS PIERRE PRAIA CLUBE ARAX3 3:52:12.
HAND PEDRO HENRIQUE CEMIL ITANHANDU MG 4:33:07.

3k 3k ook 3k K sk kokok % E-BIKE LIGHT 3k 3k ok 5k %k >k kok ok k

Categ Nome Equipe Cidade Tempo

EBIKL DAVIDSON CASTRO BH FORRO /TOLEDO BIK BELO HORIZONTE /MG  1:58:25
EBIKL FLAVIA CAMPOS BEM QUE TEM BELO HORIZONTE 2:01:50
EBIKL FLAMARION DE CASTRO ITAGELO ITABIRITO 2:04:10.
EBIKL IVAN MACHADO MALTA MALTA F E G IMOVEIS SANTO ANTONIO DO MON 2:05:20.
EBIKL JOSé GERALDO ALFENAS ALFA OURO PRETO 2:19:20.
EBIKL JOSE MARIA REZENDE NETO LAGOA DA PRATA - MG 2:31:21
EBIKL NASSER LUCIANO CHAVES SILVA RENASCER ITAUNA MG 2:41:43
EBIKL ANA CARMO LAGOA SANTA MG 3:39:03
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RELATORIO DE RESULTADOS Cronometrador Oficial: Papaleguas Sports - Artur_Castro

RELATORIO DE RESULTADOS Resultados Completos: www.fecierj.org.br KKK KK KKK
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